
www.nextreality.cz

EVA MIKEŠOVÁ

Vedoucí pobočky

+420 606 225 123

eva.mikesova@nextreality.cz

Praxe: 15 let

Jazyková vybavenost:

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ: 76449831

O mně:

V realitách se pohybuji  již  12 let.  Mojí  základnou je česká realitní  kancelář  NEXT

REALITY GROUP, která je na trhu 15 let. Cítím se v jejích barvách tak dobře, že si

už nedokážu představit, že bych někdy pracovala pro jinou realitní kancelář.

Zaměřuji  se  na  prodej  a  pronájem  domů  a  bytů.  Řídím  se  heslem,  že  bez

spokojených klientů by mne práce netěšila a nedávala smysl. Právě jim vděčím za

to, že mne moje práce živí a současně naplňuje. Přátelská, pohodová atmosféra a

férové jednání pro mě nejsou jen prázdná slova. Vždy jsem se podle nich řídila a

bez otevřeného přístupu bych se nikdy nedostala tam, kde jsem nyní. Mám ráda

legraci a jsem upřímná, což ale někdy může být i na škodu.

Pokud  preferujete  makléře,  který  s  Vámi  bude  mluvit  na  rovinu,  vždy  si  na  Vás

najde  dostatek  času  a  vše  Vám  důkladně  vysvětlí  či  upozorní  na  možná  úskalí

nebo  naopak  vyzdvihne  pozitiva,  jsem  tu  pro  Vás.  Vězte,  že  se  mnou  nebudete

ztrácet  čas  a  ručím  Vám  za  to,  že  se  díky  mým  dlouholetým  zkušenostem,

nadhledu a empatii společně dobereme ke zdárnému cíli.

Věřím  v  čestnost  a  lidský  přístup,  jenž  dokáže  odlehčit  i  složitější  situace,  které

NEXT REALITY MIKEŠOVÁ , Olbrachtova 1980/5, Praha 140 00

Ocenění:

1

MAKLÉŘ MĚSÍCE

ČERVENEC / 2017

1

MAKLÉŘ MĚSÍCE

PROSINEC / 2010

1

MAKLÉŘ MĚSÍCE

LEDEN / 2010

1

MAKLÉŘ MĚSÍCE

PROSINEC / 2009


